
 
 
 

 
 
 

                  OBEC  CHORYNĚ 
 

        se  sídlem   Choryně  č.p. 200,  IČO  00303844             
 
 

                                                                   ZVEŘEJŇUJE 
 
 

 
ve  smyslu  ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení ), 
v platném znění 
 

 
 

z á mě r     p r o n a j m o u t 
 
 

objekt občanské vybavenosti na výletišti „Pod Hrázkou“ na parcele pozemku č. 319 v k.ú. 
Choryně, č.p. 215 ve vlastnictví obce Choryně za účelem poskytování hostinských služeb. 
 
 

 
 
 

1. Obec Choryně nabízí k pronájmu zděnou budovu občanské vybavenosti na dobu 
neurčitou a to od podpisu Smlouvy o pronájmu. 

 
 
 



 
2. Popis zařízení : 

Jedná se o zděnou budovu umístěnou v blízkosti řeky Bečvy na cyklotrase z Valašského 
Meziříčí směr Hustopeče nad Bečvou a Kelč.  
Budova je připojena na obecní vodovod a elektřinu, sociální zařízení pro personál i 
veřejnost je v novém sanitárním kontejneru. Zděná budova je vybavena výčepním pultem 
s chladícím zařízením a myčkou pivního skla, kuchyňskou linkou s vařidlovou deskou na 
PB a el. boilerem na TUV, krbová kamna. Před budovou je plocha 9 x 5 m pro umístění 
slunečníků k venkovnímu posezení pro hosty, ze zadní strany budovy je nadstřešená 
plocha pro venkovní posezení – součást budovy.  
Odvod splaškových vod je veden do jímky na vyvážení, odvoz splaškových vod a odvoz 
komunálního odpadu platí nájemce. 
 

3. Podaná nabídka musí obsahovat : 
- Jméno, příjmení, datum narození, státní občanství zájemce; v případě, že je zájemce 

právnická osoba, uvede se název společnosti a IČ. 
- Adresa trvalého pobytu / sídlo právnické osoby ( příp. doručovací adresa ), kontaktní 

telefon 
- Platné živnostenské oprávnění k podnikání v oboru  
- Výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců 
- Závazné prohlášení nájemce, že uzavře nájemní smlouvu s pronajímatelem nejpozději 

do 15 dnů od oznámení výsledku výběrového řízení 
- Povinnost být plátcem DPH 
- Nabídka ročního nájemného v Kč bez DPH 

 
4. Částka za pronájem od 1.10.2021-31.3.2022 – 1000,- Kč/měsíc bez DPH 

 
5. Minimální výše nájmu 35.000,-Kč/rok bez DPH 

 
6. Místo a způsob podání nabídky : 

- Poštou na adresu: Obecní úřad Choryně, 756 42 Choryně 200,  
- Osobně do podatelny OÚ Choryně, Choryně 200, PSČ  756 42 Choryně,  pondělí a 

středa 8.00 – 11.30 hod. a 13.00 – 17.00 hod., úterý, čtvrtek a pátek  8.00 – 11.30 
hod.  

- Přihlášku nelze zasílat elektronicky 
- Prohlídka objektu je možná osobně po tel. domluvě na čísle 733515019, 770197507 

 
 

Nabídka bude viditelně označena v zalepené obálce s označením: „Pronájem 
Výletiště Pod Hrázkou – neotevírat“ 
 
Uzávěrka nabídek : 21. 9. 2021 ,  10:00 hod. 
Na nabídky a připomínky po uvedeném datu nebude brán zřetel. 

 
 

6.    Vyhodnocení podaných nabídek :  
       -    Otevírání obálek proběhne dne 22. 9. 2021 v 16:00 hod. na OÚ v Choryni. Otevírání 

obálek je  neveřejné. 
-  Kritérium pro vyhodnocení je výše nabídnuté ceny a nabídka poskytovaných služeb 

  
7.   Podmínky pronájmu :  

            -    Nájemce plně odpovídá za pořádek na pronajatém pozemku a v jeho blízkosti včetně 
údržby zelené plochy ze zadní strany objektu 

- Provádění provozní a preventivní údržby, drobných oprav dle Nařízení vlády  č. 
308/2015 Sb., revizí spotřebičů, elektro a plynu ( PB )  

- Nájemné je splatné čtvrtletně 



- Poplatky za služby včetně spotřeby energií budou hrazeny : voda pololetně, el. 
energie ročně k 31.12. kalendářního roku 

- Pro veřejnou produkci v celém areálu ( diskotéka, taneční zábava apod. ) , jehož 
součástí je taneční parket, dřevěná budova a přístřešek pro hudbu je stanoven nájem 
ve výši 2.500,-Kč/ den bez DPH  

- Nájemce je povinen v pronajatých prostorách neprovádět činnost hostinských služeb 
v době konání kulturních či společenských akcí v areálu výletiště, jejímiž pořadateli 
budou občanská sdružení  a spolky mající sídlo v obci Choryně a které budou 
pořádány u příležitosti oslav výročí či dodržení tradice, popř. ve veřejném zájmu, 
pokud se pořadatel akce a nájemce nedohodnou jinak. 

- Tyto akce je pořadatel povinen prokazatelně nahlásit obci a nájemci jeden kalendářní 
měsíc dopředu před konáním akce. 

 
 
 
 
 

                                                                                       Pavel  Kývala v.r. 
                                                                                        starosta      

 
Vyvěšeno dne : 1. 9. 2021 
 
Sejmuto dne   :   


